Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Fej

Izz6

1zz6 anyaga

Izz6 bevonata
Egetési helyzet

5% meghibasodas
élettartama EM
5% meghibasodas
élettartama EL
Life to 10% failures
EM

Life to 10% failures
EL

20% meghibasodas
élettartam EM
20% meghibasodas
élettartam EL

50% meghibasodas
élettartam EM
50% meghibasodas
élettartam EL

Szinkod
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet
Szinhémérséklet
meghatarozas
Fényaram EM
Lampa fényaram,
elektronikus
Lampa fényhaszno-
sitas EM

G8.5

T14 [T 14 mm]
L}V-BIock Quartz
Atlatszo

any [Tetszbleges]
6000 hr

6000 hr

8000 hr

8000 hr

9000 hr

9000 hr

10000 hr

12000 hr

Fénytechnikai paraméterek
830 [CCT of 3000K]

81 Ra8
meleg fehér
3000 K
3000 K

3000 Lm
3100 Lm

79 Lm/W

MASTERColour CODM-TC

MASTERColour CDM-TC 35W/830 G8.5 1CT

Egyvégén fejelt, nagyon kompakt, magas hatasfoku gazkisilé

fényforrasok éles fehér fénnyel és stabil szinhémérséklettel a teljes

élettartam alatt

Lampa fényhaszno-
sitas EL

Fényaram avulas 2000
oranal EM

Fényaram avulas 2000
oranal EL

Fényaram avulas 5000
oranal EM

Fényaram avulas 5000
oranal EL
Fényaramavulas
10000 6ranal EM
Fényaramavulas
10000 oranal EL
Tervezett fényaram
EL

Tervezett fényaram
EM

Kromatikus koordi-
nataérték X
Kromatikus koordi-
nataérték Y

Elektromos adatok

Rendszer teljesit-
mény EM
Rendszer teljesit-
mény EL
Fényforras teljesit-
mény

Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Fényforras teljesit-
mény EL 25°

79 Lm/W
70 %

80 %
55%

65 %
35%

50 %
2200 Lm
1850 Lm
0.432 -

0.394 -

47 W
44 W
35W
35.0 W
380 W

39.0 W

PHILIPS



MASTERColour CDM-TC

Fényforras teljesit- 35.0 W * Termék méretek
mény EL 25° .
Lémyafeszijltsé 88V Telies hossz C 85 (max) mm
Ampate g Atméré D 15 (max) mm
Lampa dram, EM 0.53 A Light Center Length 51 (min), 52 (nom), 53 (max) mm
I(-.‘fynl;j‘?:gs?rizgt:rl'-tam g:Zr:;x) s L , ’
Felfutasi idé 90% 3 (max) min NSO et
Gyujtasi feszliltség- 3500 (min) V L%inch] 8¢
cslcs ) ) .
[ AP . Teljes hossz C (inch) ~ 3.34375 (max) in
tmérd inc .5in
h.l)j;?f)ymtam idé 15 (max) min Atmérd D (inch) 05
Szabalyozhato srsz
* Termék adatok
* Kornyezetvédelmi adatok Rendelési kod 200006 15
Energiahasznositis A+ Termékkod 871150020000615
indef (EEL) Termék név MASTERColour CDM-TC 35W/830
- G851CT
E'rziigtigt:slil)::ption ‘311mkgWh Rendelési terméknév  MASTERC CDM-TC 35W/830 G8.5
kWh/1000h ez
Darabok per 1
csomagban
¢ UV-karakterisztika Csomagolasi 12
PET (NIOSH) 44 h.kix mennyiseg -
Karosodasi tényezd 0.27 - csomag per gyujto 12
) Vonalkdd a terméken 8711500200006
Vonalkéd a gyujto- 8711500200013
* Lampatest kialakitasi kovetelmények csomagolason
Lapitas hémérséklete 300 (max) C szgﬁzétikai kod(ok) 928085205125
Burahdmérséklet 500 (max) € ILCOS kéd MT/UB-35/830-H-G8.5-17/85
Netto darabsuly 10.000 gr

* A kapcsoloberendezésnek elhasznalodasvédelemmel kell
rendelkeznie (IEC61167, [IEC 62035)
* Csak elektronikus kapcsoloberendezéssel hasznalja. A 35W/830

Figyelmeztetések és biztonsdg
* Csak teljesen zart vilagitotestben hasznalja még tesztelés soran is - ) ) ) J
(IEC61167, IEC 62035, IEC60598) lampak elektromagneses kapcsoloberendezést is hasznalhatnak.

* A vilagitotestnek vissza kell tartani a forrd lampaalkatrészeket a

lampa eltorése esetén

Méretezett rajza

D

vy

MASTERColour CDM-TC 35W/830 G8.5 1CT

Product C(Max) D (Max) L(Min) L(Norm) L (Max) O (Norm)

CDM-TC 35W/830 G85 85 15 51 52 53 5
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MASTERColour CDM-TC

Méretezett rajza
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Fotometriai adatok
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MASTERColour CDM-TC 35W, 70W /830

© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Minden jog fenntartva.

PHILIPS

A miiszaki adatok elSzetes figyelmeztetés nélkiil valtozhatnak. Minden védjegy a Koninklijke
Philips N.V. (Royal Philips) céget, vagy az illetd jogtulajdonost illeti.

www.philips.coml/lighting 2014, Aprilis 8
az adatok valtozhatnak

v



